様式第 1号(第 5条関係)

  年  月  日

備前市長 様

（申請者）

所在地

会社名

代表者

旅行業登録番号

担当者氏名

電話番号

FAX

E-mail

備前市観光ツアー促進補助金交付申請書

 備前市観光ツアー促進補助金の交付を受けたいので、備前市観光ツアー促進補助金交付要綱

第5条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

ツアーの名称

実施予定日

参加者数                       名

補助金申請額                       円

添付書類

①ツアー行程表

（実施日時、観光施設、利用施設等が確認できるもの）

②参加案内（参加募集チラシなど）

③予算書